·f
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA ~'OSE A~/ES BECRAA IZE .=,c;os w !'-<•O -~
RtACHiNHO • VARZE!. G._EG~E-CE
CEP ê354J-OO-O

OFÍCIO Nº. 095/2023

Maria Karina Pereira Bezerra

'/;,•dtCA'~V!. ~:,.:.,oLE::iRE .. E GOV.6~

: .:.J&~i.A.',;-'.O~M.~L co••
E.E !54• -zt•?

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Família, que em Sessão

rea1izada 110 dia 29 de março ao correl"lte ano esta Câmara aprovou por

.... "a'"' 'T' cade dos Ve'"eaoores O'"eser~es MOÇÃO DE PESAR de autor a ca

~ e#eaoora Va.oe e:ie Bitu ce o ;; 1e,ra. com subscrição da Vereadora C e~e

Seze .... a Alves e aos Vereadores Otoniel Fiuza de Alencar Jún-or e luiz Franc sco

ce So ... sa aos 'amiltares de Maria Karina Pereira Bezerra. pelo seu falecimento

ocorrido no dia 12 de março do corrente ano, conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

1 l

•